DIPARTIMENTO DI $CIENZE $OCIALI

Delegati
Delegato e~mail
ZITO EUGENIO eugenio.zito@unina.it
Promotori
Promotore e~mail

Aragona Biagio

biagio.aragona@unina.it

Attademo Gianluca

gianluca.attademo@unina.it

Bory Stefano

stefano.bory@unina.it

Castellano Carolina

carolina.castellano@unina.it

Corbisiero Fabio

fabio.corbisiero@unina.it

Criscitiello Annarita

annarita.criscitiello@unina.it

D'Alessio Giovanni

giovanni.dalessio2@unina.it

De Rosa Rosanna

rosanna.derosa@unina.it

Galli Ida

ida.galli@unina.it

Serpieri Roberto

roberto.serpieri@unina.it

Spano Antonella

antonella.spano@unina.it

Zito Eugenio

eugenio.zito@unina.it




